令和 6 年 10 月 16 日

役員様

群馬県立二葉特別支援学校

 校長   髙橋   玲

令和 6 年度 群馬県立二葉特別支援学校同窓会 第１回役員会のお知らせ

 日頃より本校の同窓会運営における御理解、御協力を頂き感謝申し上げます。

 今年度の同窓会役員会開催について下記のとおりお知らせいたします。

記

 １ 日時 令和 6 年 11 月 2 日（土）

  (1) 役員会 15 時 30 分～ 会議室

  (2) 懇談会 16 時 30 分～ 応接室

 ２ 内容

  (1) 令和５年度事業報告および会計決算報告について

  (2) 令和 6 年度事業報告計画案および予算案について

  (3) その他 今後の同窓会運営について

 ３ その他、諸連絡

  (1) 学校公開・ふたば祭について

    ・ 当日は 9 時より学校公開・ふたば祭を開催しております。児童生徒の活動の様

子を参観していただくことも可能です。

    ・ ふたば祭は 12 時に閉会になりますが、役員会開催までの廊下の作品等、御自

由に御参観ください。

    ・ 休憩や昼食の際には、会議室を御利用ください。

    ・ 必要に応じて各自昼食を持参ください。

    ・ 何かありましたら、事務室まで御連絡ください。

  (2) 交通手段について

    ・タクシーやバス利用の場合は各自で御連絡、お手続きをお願いいたします。

     サクラ交通株式会社 0120―62―8665

               027―362―8665

群馬県立二葉特別支援学校

電話  ：0273―373―２２３５

メールアドレス ：futatoku-snes06@edu-g.gsn.ed.jp

担当  ：渉外部 多胡・豊岡

mailto:futatoku-snes06@edu-g.gsn.ed.jp